
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1389/

Código da publicação: 1389

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 23:10:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 78/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2025 23:59:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 09:31:00

Valor estimado: R$ 10.604,90
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CASCOS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE REABASTECIMENTO DE EXTINTORES
DE INCÊNDIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CASCOS, PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE REABASTECIMENTO DE EXTINTORES
DE INCÊNDIO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta LEI 14 133 2021 - E... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1389/paquisicao-de-cascos-placas-de-sinalizacao-e-de-reabastecimento-de-extintores-de-incendio-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-para-a-secretaria-municipal-de-industria-comercio-esportes-turismo-lazer-e-cultura-secretaria-municipal-de-assistencia-social-da-prefeitura-municipal-de-monte-/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c179602cf0cb1f2aeaf9ab492b79356.pdf

